O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara Municipal, 
Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Art. P. Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a suplementar no Orçamento anual de 2017, 
dotação orçamentária para custear despesas com aquisição de ambulância e fomento ao esporte, no montante 
de R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais), para as ações descritas no Anexo I desta Lei. 

Art. 2°. Os recursos necessários à execução do disposto no art. 10 são provenientes da anulação 
parcial das dotações orçamentárias do Legislativo Municipal assim distribuídos: 

0103100014.001319011- Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil...